参考様式１号
                                                                                           　　       年      月      日
加古川市長  様
報告者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　 　   　氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号　　　（　　　）
変　更　報　告　書
　現在使用中の浄化槽について、次のとおり登録事項の変更を報告します。
１　浄化槽の設置状況
	浄化槽の規模
	　　　　　　　　人槽　　　　　　　　　m3／日

	設　置　場　所
	加古川市

	設置の届出の年月日
	　　　年　　　月　　　日

２　変更の内容
	変 更 年 月 日
	　　　年　　　月　　　日

	変　更　区　分
	変　更　前
	変　更　後

	浄化槽管理者の氏名

	浄化槽管理者の住所

	そ　の　他
(　　　　　　　　　)

３　変更の理由